

# Hverdag ApS

Viborgvej 21 kl  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
9. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/08/2020**

---

**Amalie Nakskov Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Hverdag ApS  
Viborgvej 21 kl  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: [info@hverdagaarhus.dk](mailto:info@hverdagaarhus.dk)

CVR-nr: 40432280

Regnskabsår: 09/04/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter:

Selvskabets væsentligste aktivitet er at drive kaffebar og dermed beslægtede aktiviteter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Direktionen anser resultatet for 2019 for tilfredsstillende grundet etablering.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selvskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling:

Selvskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 9. apr. 2019 - 31. dec. 2019

|                                                                         | Note | 2019<br>kr.     |
|-------------------------------------------------------------------------|------|-----------------|
| Nettoomsætning .....                                                    |      | 134.003         |
| Eksterne omkostninger .....                                             |      | -220.442        |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                                             |      | <b>-86.439</b>  |
| Personaleomkostninger .....                                             |      | -15.045         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -8.353          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>                           |      | <b>-109.837</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -239            |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>                                 |      | <b>-110.076</b> |
| <b>Årets resultat .....</b>                                             |      | <b>-110.076</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |
| Overført resultat .....                                                 |      | -110.076        |
| <b>I alt .....</b>                                                      |      | <b>-110.076</b> |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|                                      | Note | 2019<br>kr.    |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Andre tilgodehavender .....          | 1    | 30.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>   |      | <b>30.000</b>  |
| Likvide beholdninger .....           |      | 124.235        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b> |      | <b>154.235</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>           |      | <b>154.235</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|                                                    | Note | 2019<br>kr.    |
|----------------------------------------------------|------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....                       |      | 50.000         |
| Overført resultat .....                            |      | -110.076       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                     |      | <b>-60.076</b> |
| Kontraktlige forpligtelser .....                   |      | 200.000        |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>200.000</b> |
| Skyldig moms og afgifter .....                     |      | 14.311         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b> |      | <b>14.311</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>              |      | <b>214.311</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>                        |      | <b>154.235</b> |



# Noter

## 1. Andre tilgodehavender

Depositum af lejemål

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret